1.9.2.3 Não usufruir de outra bolsa de Iniciação Científica ou Monitoria, nem 
possuir qualquer tipo de vínculo empregatício ou atividade remunerada. 
1.9.2.4. Não ser aluno concluinte (formando) no período de vigência da bolsa. 
2. DOS VALORES DAS BOLSAS 
2.1 Bolsas do PIBIC/FAG/COOPEX: no valor total de R$ 1.800,00 (Um mil e 
oitocentos reais) divididos em doze parcelas de R$ 150,00 (cento e cinqüenta 
reais)  
2.2 O pagamento das bolsas deve ser efetuado até o quinto (5º) dia útil de cada 
mês. 

3. DO PROCESSO DE SELEÇÃO 
3.1 O processo de seleção das bolsas de iniciação científica do programa do